Вторник   19 .05.2020
Hello  students

1.Нацртајте во тетратката  според описот

1. Red  dress

2. Blue  shoes

3. Green  hat

4. Yellow skirt

5. Brown trousers

2.Open your books at page 57
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3. Заокружете ги ликовите на сликата штом ги слушнете описите на нивната облека.

Избојте ги парчињата облека под сликата според тоа што го слушнавте.
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4. За крај учениците да нацртаат што би облекле на некоја свечена прослава . Значи да се нацртаат самите себе во  таа облека и да се избојат .

Четврток  21.05.2020

Во оваа лекција ќе научиме за времето , дали е топло или ладно.
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IT’S  HOT! – ТОПЛО Е!
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IT’S COLD!-  ЛАДНО Е!
It’s hot. Put on your shorts.                It’s cold. Put on your scarf.
Топло е . Облечи ги шорцевите.     Ладно е. Облечи го шалот.
	[image: image6.jpg]



	[image: image7.png]




	[image: image8.jpg]



	[image: image9.jpg]





Слушнете ги исказите и ставете знак за точно во оние квадратчиња чии слики одговараат на слушнатите реченици.
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Поврзете ги парчињата облека со соодветното време.

Одберете едно годишно време кога е времето или топло или ладно и направете постер ( Нацртајте или сонце или облак со дожд или снег и нацртајте два до три лика со соодветната облека за тоа годишно време )
